
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 835

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 05:56:46

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 43/2018

N° do Processo: 92

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 21/09/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/09/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:05/10/2018 00:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE INSUMOS PARA O PROGRAMA DE
DIABÉTICOS DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE - MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA
PREVENTIVA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE INSUMOS PARA O PROGRAMA DE
DIABÉTICOS DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE - MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA
PREVENTIVA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/09/2018 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
86/2018 Dakfilm... 26/10/2018 25/10/2019 R$ 90.000,00 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Mixzel343.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/144


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
87/2018 Cirurgi... 26/10/2018 25/10/2019 R$ 12.000,00 Visualizar

88/2018 Qualyla... 26/10/2018 25/10/2019 R$ 87.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
92 43 Pregão Presencial 05/10/2018 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/145
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/146
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/cc26e1283990fcae4da288c52aa0b5f4.pdf

